1/1

COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDICOPE LTDA – SICOOB CREDICOPE
Av. João Siqueira – N° 109 – Centro Tel: (33) 3261-1010
E-mail: credicope@sicoobcredicope.com.br | Site: www.sicoobcredicope.com.br
Conselheiro Pena – Minas Gerais – CEP: 35.240-000

TERMO DE REGISTRO DE CHAPAS

Conselheiro Pena/MG, 12 de fevereiro de 2025.

Prezados Associados do Sicoob Credicope,

Em cumprimento ao disposto no art. 11 do Regimento Eleitoral vigente, declaro

registradas 02 (duas) chapas concorrentes ao Conselho de Administração da Cooperativa de

Crédito Credicope Ltda. - Sicoob Credicope, cuja eleição ocorrerá em Assembleia Geral

Ordinária convocada para o dia 27/02/2025:

CHAPA 01 – Credibilidade e União

José Eustáquio de Vasconcellos candidato a presidente do conselho de

administração

Orlando José Martins Bichara candidato a vice-presidente do conselho de

administração

Jairo de Souza Lima candidato a conselheiro de administração

Ciro Flora Vasconcelos candidato a conselheiro de administração

Hadayka Vasconcellos Fernandes candidata a conselheira de administração

CHAPA 02 – Renovação com Experiência

Antônio Henrique Gripp candidato a presidente do conselho de

administração

Alex José Medeiros candidato a vice-presidente do conselho de

administração

Angélica Ferrari Brugnara Battestim candidata a conselheira de administração

Bruno Leonardo Nunes de Oliveira candidato a conselheiro de administração

Márcio Júnior Valverde Ribeiro candidato a conselheiro de administração

Atenciosamente,

INGRID VITT PIEPER DORNELAS

Diretora Administrativa do Sicoob Credicope

		2025-02-12T09:59:02-0300
	INGRID VITT PIEPER DORNELAS:04501464640